
1

6

2

5

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月11日（金）5回浦和2日
10R 山の日特別　Ｂ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  800M  良   

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 アイゴールド
父:スマートファルコン  母:アリーペデ

牝  3 秋元耕成
53.0

46.7
(－)

2-2 34.4 － 1 484
(-5)

岡田一男（浦和）
ライフエンタープライズ（株）
沼田　照秋

2 6 コウユーラヴラヴ
父:ダノンレジェンド  母:ジュアンレパン

牝  5 福原杏
54.0

46.9
(1 1/2)

3-3 34.4 － 4 478
(-21)

宇野木博徳（浦和）
加治屋貞光
カロッテファーム

3 2 カワイイ
父:イスラボニータ  母:コスモアオイ

牝  4 張田昂
54.0

47.5
(3)

4-4 35.0 － 3 532
(-17)

宇野木博徳（浦和）
西村健
静内フアーム

4 5 トンデコパ
父:サウスヴィグラス  母:イマスグキスミー

牝  5 七夕裕次郎
☆53.0

47.5
(ハナ)

1-1 35.4 － 2 451
(+2)

新井清重（船橋）
小林祐介
西村牧場

5 4 シェナブライト
父:シニスターミニスター  母:サクラワイズ

牡  5 保園翔也
56.0

47.6
(クビ)

6-5 34.7 － 5 530
(+8)

山越光（浦和）
冨田藤男
山田牧場

6 3 シグラップリンリン
父:アッミラーレ  母:コンサートボード

牝  8 橋本直哉
54.0

48.7
(5)

5-6 36.2 － 6 456
(+5)

平山真希（浦和）
シグラップ・マネジメント（株）
船越牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,1,6,2,3,4

5,1,6,2,4,3

払戻金
単 勝 1 130円

複 勝 1 140円

6 650円

ワイド 1-6 300円

1-2 130円

2-6 650円

馬 連 1-6 1,440円

馬 単 1-6 1,760円

3連複 1-2-6 1,360円

3連単 1-6-2 4,980円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


