2023年8月11日(金)5回浦和2日

10R 山の日特別 B 3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 800M 良			
【本覧	【本賞金】1 着:2,700,000 円 / 2 着:1,080,000 円 / 3 着:675,000 円 / 4 着:405,000 円 / 5 着:270,000 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1	1 アイゴールド 父:スマートファルコン 母:アリーペデ	牝 3	秋元耕成 53.0	46.7 (-)	2-2	34.4	_	1	484 (-5)	岡田一男 (浦和) ライフエンタープライズ (株) 沼田 照秋
2 6	6 コウユーラヴラヴ 父:ダノンレジェンド 母:ジュアンレパン	牝 5	福原杏 54.0	46.9 (1 1/2)	3-3	34.4	-	4	478 (-21)	宇野木博徳(浦和) 加治屋貞光 カロッテファーム
3 2	2 カワイイ 父:イスラボニータ 母:コスモアオイ	牝 4	張田昂 54.0	47.5 (3)	4-4	35.0	-	3	532 (-17)	宇野木博徳(浦和) 西村健 静内フアーム
4 5	5 トンデコパ 父:サウスヴィグラス 母:イマスグキスミー	牝 5	七夕裕次郎 ☆53.0	47.5 (ハナ)	1-1	35.4	_	2	451 (+2)	新井清重(船橋) 小林祐介 西村牧場
5 4	4 シェナブライト 父:シニスターミニスター 母:サクラワイズ	牡 5	保園翔也 56.0	47.6 (クビ)	6-5	34.7	-	5	530 (+8)	山越光(浦和) 冨田藤男 山田牧場
6 3	3 シグラップリンリン 父:アッミラーレ 母:コンサートボード	牝 8	橋本直哉 54.0	48.7 (5)	5-6	36.2	-	6	456 (+5)	平山真希 (浦和) シグラップ・マネジメント (株) 船越牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	5,1,6,2,3,4
4コーナー	5,1,6,2,4,3

● 払戻金

単 勝	1	130円
複 勝	1	140円
	6	650円

ワイド	1-6	300円
	1-2	130円
	2-6	650円

馬連	1-6	1,440円
馬単	1-6	1,760円

3連複	1-2-6	1,360円
3連単	1-6-2	4,980円